АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 16.10.2019г. №62
с.Новая Калитва
О повышении (индексации) денежного содержания, должностных окладов, надбавок за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет
В соответствии со ст. 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 30.09.2019 № 918 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.12.2018 г.№ 192 «О бюджете Новокалитвенского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», администрация Новокалитвенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 октября 2019 года в 1, 043 раза, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новокалитвенского сельского поселения:

1.1. Размеры должностных окладов муниципальным служащим в органах местного самоуправления Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры надбавок за классный чин в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Воронежской области, установленные решением Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 28.03.2019г. № 212 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Новокалитвенского сельского поселения»;

1.2. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Воронежской области, установленные решением Совета народных депутатов Нолвокалитвенского сельского поселения от 10.05.2019 г. № 53 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Новокалитвенского сельского поселения»;

2. Проиндексировать с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим должности муниципальной службы, должности в органах местного самоуправления Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области до введения в действие Реестра (перечня) муниципальных должностей.

3. Установить, что при повышении (индексации) денежного содержания, должностных окладов и надбавок за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Главному бухгалтеру произвести с 1 октября 2019 года в установленном порядке перерасчет назначенных и выплачиваемых пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии) категориям пенсионеров, указанным в пункте 2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление имеет обратную силу и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новокалитвенского сельского поселения.

	Глава Новокалитвенского
сельского поселения

	А.И. Заблоцкий